[image: ]

Российская   Федерация
Старорусский район
Новгородская область
Администрация Великосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

									ПРОЕКТ
от             №
д. Сусолово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Повышение эффективности
бюджетных расходов
Великосельского сельского
поселения на 2022-2027 годы»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великосельского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 02.10.2013 №156
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Великосельского сельского поселения на 2022-2027годы», изложив в новой редакции.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
	3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава Администрации
Великосельского сельского поселения                                    О.А. Петрова

Приложение 1
Мероприятия программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реалии
зации
	Целе
вой
пока
затель
	Источ
ник
финансиро
вания

Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

2022

2023

2024

2025
	2026
	2027

	1.
	Задача 1: Развитие информационной системы управления муниципальными финансами

	1.1.
	Обслуживание  программы  «Парус-Бюджет» для обеспечения функциональных возможностей автоматизации процесса формирования и мониторинга  бюджета Великосельского  сельского поселения

	Администрация Великосельского  сельского поселения
	2022-2027
	1.1.1
.

	Бюджет
поселения
	41,3
	45,4
	49,9
	49,9
	49,9
	49,9

	1.2.
	Приобретение технических средств для установки программного обеспечения
	Администрация Великосельского  сельского поселения
	2022-2027
	1.1.1
.

	Бюджет
поселения
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.
	Задача 2: Проведение профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих в сфере повышения эффективности бюджетных расходов

	2.1.
	Профессиональная подготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Великосельского  сельского поселения
	2022-2027
	1.2.1.
.

	Бюджет
поселения
	-
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

image1.png